Prefeitura Municipal de Louveira
ESIIDO DE SiO PAULO

PORTARIA IvJg 2,254/88

Em 15 de março de I.988,

Dr, Bleutério Brimo Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de Sao Paulo, no uso de suas atri_

huições legais:

RESOLVE

Nomear a Sr a. LIUZA MARIA VALÊRIO '
GALIO, funcionária efetiva, do qxiadjx. fixo da Prefei tura Municipal de

Louveira, Escrituraria Padrão "Q", para ocupar o cargo de Chefe de Ga

binete, em comissão, referencia "00—20", com vantagens e atribuições 1

deste cargo,

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial

as contidas na Portaria nc l*07l/83,

Louveira, I5 de março de I.988.

DR. EIEUTÈRIO BROTO MAL'SRBA PILHO

Prefeito Mmicipal

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 15 de março de 1,988.

ELESíTÜE MARIA (JÜLETTI BOHETTO

Coordenadora do Serv, Administrativo